
1

  
 

新兴铸管股份有限公司 

武安本级铸管部涂衬砂、制芯砂年度采购

招标公告 
（招标编号：ZB2024071518） 

 

项目所在区域：河北省,邯郸市,武安市 2672工业区 

1. 招标条件  

新兴铸管股份有限公司武安本级铸管部涂衬砂、制芯砂年度采购招标，项目资金来自

企业自筹，该项目已具备招标条件，并对外进行公开招标。招标代理人为 新兴铸管股份有

限公司供应链分公司。有能力和意向的投标人尽快联系相应技术人员做技术交流。本项目

为年度协议项目。 

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：河北省,邯郸市,武安市 2672工业区 

2.2 计划工期：具备接到需方通知后，按照需方需求，一小时内送货到现场的能力，

合同期一年。 

2.3 招标规模及范围： 

项目分为 6个标段，简述如下： 

标段一、铸管部一区涂衬砂，总量约 50000吨； 

标段二、铸管部二区涂衬砂，总量约 24000吨； 

标段三、铸管部三区水洗石英砂，总量约 24000吨； 

标段四、铸管部三区制芯砂，总量约 12000吨； 

标段五、铸管部二区制芯砂，总量约 4000吨； 

标段六、铸管一区顶管用砂，总量约 3000吨； 

3. 投标人资格要求  

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 



2

  
 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  4、近三年没有骗取中标或严重违约，没有经有关部门认定的因其施工引起的重大质

量或安全事故 

  专用资格条件 

1、在武安本级相应标段有稳定供货业绩的投标人可直接参加铸管用砂相应标段(提

供近一年合同或近期磅单、结算单作为凭证；新投标人:提供武安本级铸管部出具并且有部

长等签字的相应标段样品的试用合格报告。 

  2、具备相应的供货能力(要求投标单位有距离厂区不超过十公里的符合相关要求的

场地、设备等设施;具备接到需方通知后，按照需方需求，一小时内送货到现场的能力。 

  3、本项目 不允许 联合体投标 

4、详细情况以正式招标文件要求为准  

5、六个标段投标人资格要求相同。 

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 08月 16日 09时 30分至 2024年 08月 22日 

17时 30分(北京时间，下同)，登录中铸产业网电子招标采购平台（网址：https://e-

bidding.zzcycn.com）下载电子招标文件。  

4.2 招标文件标书费：标段名称：铸管部一区涂衬砂，标书金额：800.0元 

  标段名称：铸管部二区涂衬砂，标书金额：500.0元 

  标段名称：铸管部三区水洗石英砂，标书金额：500.0元 

  标段名称：铸管部三区制芯砂，标书金额：300.0元 

  标段名称：铸管部二区制芯砂，标书金额：300.0元 

  标段名称：铸管一区顶管用砂，标书金额：300.0元 

招标文件标书售后不退，发票请在中铸产业网电子招标采购平台（网址：https://e-

bidding.zzcycn.com）申请（一般的发票开具在项目定标之后）。 

4.3 保证金设置：标段名称：铸管部一区涂衬砂，保证金金额：50000.0元,大写金

额：伍万元整 

 标段名称：铸管部二区涂衬砂，保证金金额：50000.0元,大写金额：伍万元整 

 标段名称：铸管部三区水洗石英砂，保证金金额：50000.0元,大写金额：伍万元整 

 标段名称：铸管部三区制芯砂，保证金金额：50000.0元,大写金额：伍万元整 



3

  
 

 标段名称：铸管部二区制芯砂，保证金金额：50000.0元,大写金额：伍万元整 

 标段名称：铸管一区顶管用砂，保证金金额：50000.0元,大写金额：伍万元整。 

投标保证金在开标之前必须缴纳，否则将无法投标，责任自负。投标保证金交纳形式

为公司对公账户交至中铸产业网电子招标采购平台“投标管家”中对应企业交款账号。 

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 08月 27日 10时

00分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台（网址：https://e-

bidding.zzcycn.com）递交电子投标文件。  

5.2 逾期送达的投标文件，中铸产业网电子招标投标交易平台将予以拒收。  

5.3上述时间为暂定时间，如果发生变化，我司会通过公告告知所有投标人。  

6. 其他说明  

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台上发布，但是招标文件只能通过中铸

产业网电子招标采购平台在线获取。 

7. 监督部门  

本招标项目的监督部门为：纪检、审计部门。 

8. 联系方式  

 建设单位信息 招标代理机构信息 

公司名称 新兴铸管股份有限公司 
新兴铸管股份有限公司供应链分公

司 

联系人及联系方

式 

技术：孙杨：13171793546; 

许智静：13031992163 

商务：朱瑞涛：

13230062672 

招标联系人：蔡瑞龙  13231079136 

 

新兴铸管股份有限公司供应链分公司保留对此公告信息的解释权。 

 

 

2024年 08月 16日 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章）


		2024-08-16T09:43:01+0800
	北京
	招标公告


		2024-08-16T09:43:02+0800
	北京
	招标公告




